
 

 

UCHWAŁA NR LVII/886/22 

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nysa na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655)  

Rada Miejska w Nysie uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany budżetu Gminy Nysa na 2022 rok wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać korekty załącznika nr 4 do uchwały nr LI/762/21 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2022 r. wg załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać korekty załącznika nr 5 do uchwały nr LI/762/21 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2022 r. wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać korekty załącznika nr 7 do uchwały nr LI/762/21 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2022 r. wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Paweł Nakonieczny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 czerwca 2022 r.

Poz. 1580



Załącznik nr 1  

do uchwały nr LVII/886/22 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 25 maja 2022 r. 

 
Zwiększenia budżetu 

Przychody  

zwiększyć 8.125.452,06 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

  905 przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

1.587.505,20 

  950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 6.537.946,86 

Rozchody 

zwiększyć 6.500.000,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

  982 wykup innych papierów wartościowych 6.500.000,00 

Zadania własne 

Dochody budżetu 

zwiększyć 952.799,77 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

010   Rolnictwo i łowiectwo 40.000,00 

 01095  Pozostała działalność 40.000,00 

  2710 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

25.000,00 

  6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

15.000,00 

758   Różne rozliczenia 61.114,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 61.114,00 

  2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

61.114,00 

801   Oświata i wychowanie 19.960,75 

 80101  Szkoły podstawowe 1.960,75 

  0970 wpływy z różnych dochodów 1.960,75 

 80195  Pozostała działalność 18.000,00 

  2057 dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

15.170,40 

  2059 dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2.829,60 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 831.725,02 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 831.725,02 

  6257 dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

831.725,02 

Wydatki budżetu 

zwiększyć 2.578.251,83 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

600   Transport i łączność 467.969,69 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 456.969,69 

  4300 zakup usług pozostałych 456.969,69 

 60095  Pozostała działalność 11.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11.000,00 

801   Oświata i wychowanie 482.776,94 

 80101  Szkoły podstawowe 301.960,75 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.960,75 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1580



 80104  Przedszkola 60.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60.000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 41.702,19 

  4300 zakup usług pozostałych 41.702,19 

 80195  Pozostała działalność 79.114,00 

  2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

824,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3.401,00 

  4017 wynagrodzenia osobowe pracowników 10.124,99 

  4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.888,52 

  4117 składki na ubezpieczenia społeczne 1.712,23 

  4119 składki na ubezpieczenia społeczne 319,37 

  4127 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 247,78 

  4129 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46,22 

  4217 zakup materiałów i wyposażenia 3.085,40 

  4219 zakup materiałów i wyposażenia 575,49 

  4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 56.889,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.597.505,20 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1.487.505,20 

  4300 zakup usług pozostałych 1.487.505,20 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00 

 90095  Pozostała działalność 5.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  15.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 

926   Kultura fizyczna 15.000,00 

 92695  Pozostała działalność 15.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000,00 

   Przeniesienia budżetowe  

Zadania własne  

Wydatki budżetu  

zmniejszyć 1.285.000,99 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

600   Transport i łączność 559.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 550.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60.000,00 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 490.000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 9.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9.000,00 

630   Turystyka  25.000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 25.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 200.000,00 

 70095  Pozostała działalność 200.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 200.000,00 

750   Administracja publiczna 16.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15.000,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 15.000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1.000,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  20.000,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 20.000,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 20.000,00 

801   Oświata i wychowanie 68.065,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.000,00 

 80104  Przedszkola 54.500,00 

  4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 54.500,00 

 80195  Pozostała działalność 8.565,00 

  4017 wynagrodzenia osobowe pracowników 5.760,00 

  4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.070,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1580



  4117 składki na ubezpieczenia społeczne 1.185,00 

  4119 składki na ubezpieczenia społeczne 220,00 

  4127 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 280,00 

  4129 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 

852   Pomoc społeczna 6.000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 6.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.000,00 

852   Pomoc społeczna 1.000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 1.000,00 

   Urząd Miejski w Nysie - Wydział Rozwoju Polityki Społecznej  

855   Rodzina 1.400,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1.400,00 

  4300 zakup usług pozostałych 1.400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 364.535,99 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3.535,99 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 607,84 

  4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86,65 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.841,50 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200.000,00 

  6230 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

200.000,00 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 51.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51.000,00 

 90095  Pozostała działalność 110.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  20.000,00 

 92195  Pozostała działalność 20.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 20.000,00 

926   Kultura fizyczna 4.000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 4.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.000,00 

zwiększyć 1.285.000,99 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

600   Transport i łączność 713.000,00 

 60095  Pozostała działalność 713.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 713.000,00 

750   Administracja publiczna 117.400,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.400,00 

  4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1.400,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 116.000,00 

  4220 zakup środków żywności 1.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 115.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  20.000,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 20.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 20.000,00 

758   Różne rozliczenia 27.000,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 27.000,00 

  6620 dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

27.000,00 

801   Oświata i wychowanie 33.065,00 

 80104  Przedszkola 3.000,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.000,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych  

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

21.500,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 13.000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 7.500,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1.000,00 

 80195  Pozostała działalność 8.565,00 

  4217 zakup materiałów i wyposażenia 6.700,26 

  4219 zakup materiałów i wyposażenia 1.249,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1580



  4707 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  518,32 

  4709 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  96,68 

852   Pomoc społeczna 1.000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 1.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 1.000,00 

   Dzienny Dom Pobytu w Nysie  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30.000,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 30.000,00 

  4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200.000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 200.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 103.535,99 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 103.535,99 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 518,68 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 3.017,31 

  6220 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

100.000,00 

926   Kultura fizyczna 40.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 20.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00 

 92695  Pozostała działalność 20.000,00 

  4190 nagrody konkursowe 1.883,00 

  4300 zakup usług pozostałych 18.117,00 

Środki do dyspozycji Rad Sołeckich 

Zwiększenia budżetu 

Zadania własne 

Dochody budżetu 

zwiększyć 7.969,80 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4.539,70 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4.539,70 

  0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

400,00 

  0950 wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4.139,70 

926   Kultura fizyczna 3.430,10 

 92601  Obiekty sportowe 3.430,10 

  0950 wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3.430,10 

Wydatki budżetu 

zwiększyć 7.969,80 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4.539,70 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4.539,70 

  4260 zakup energii 400,00 

  4300 zakup usług pozostałych 4.139,70 

926   Kultura fizyczna 3.430,10 

 92601  Obiekty sportowe 3.430,10 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.430,10 

   Przeniesienia budżetowe  

Zadania własne  

Wydatki budżetu  

zmniejszyć 23.056,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8.352,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8.352,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 352,00 

  4300 zakup usług pozostałych 8.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12.204,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4.204,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.204,00 

 92195  Pozostała działalność 8.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 

926   Kultura fizyczna 2.500,00 

 92695  Pozostała działalność 2.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1580



  4300 zakup usług pozostałych 2.500,00 

zwiększyć 23.056,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.204,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 2.204,00 

  4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2.204,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.852,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 352,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 352,00 

 92195  Pozostała działalność 2.500,00 

  4300 zakup usług pozostałych 2.500,00 

926   Kultura fizyczna 17.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 17.000,00 

  4260 zakup energii 1.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16.000,00 

Fundusz Sołecki 

   Przeniesienia budżetowe  

Zadania własne  

Wydatki budżetu  

zmniejszyć 13.713,27 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12.400,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12.400,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12.400,00 

926   Kultura fizyczna 1.313,27 

 92601  Obiekty sportowe 1.313,27 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.146,45 

  4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 163,82 

zwiększyć 13.713,27 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 500,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

801   Oświata i wychowanie 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 500,00 

  4240 zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.900,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1.600,00 

  4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1.600,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1.300,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  7.500,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 500,00 

  4300 zakup usług pozostałych 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 

  4260 zakup energii 3.000,00 

926   Kultura fizyczna 2.313,27 

 92601  Obiekty sportowe 2.313,27 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.313,27 

  4260 zakup energii 1.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1580



Załącznik nr 2  

do uchwały nr LVII/886/22 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 25 maja 2022 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZWIĄZANYCH ZE ZMIANĄ BUDŻETU GMINY NYSA NA 2022 ROK 

Lp. Zadanie – lokalizacja Budżet 

 2022r. 

Poniesione 

wydatki 

Korekta budżetu Budżet  

po korekcie 

Uwagi dotyczące zadania 

Zwiększenie Zmniejszenie 

 Transport i łączność  

dział 600 

      

1. Budowa dróg w mieście  

w tym: 

rozdział 60016 § 6050 

rozdział 60016 § 6060 

1 120 000,00 

w tym: 

220 000,00 

900 000,00 

984,00 0,00  

 

 

490 000,00 

630 000,00 

w tym: 

220 000,00 

410 000,00  

Zmniejszenie środków 

na zadaniu. 

2. Przebudowa dróg w Rynku 

rozdział 60016 § 6050 

5 433 194,19 3 793 754,81 0,00 60 000,000 5 373 194,19 Zmniejszenie środków 

na zadaniu. 

3. Przebudowa dróg w ulicach: 

Tadka Jasińskiego, 17 Września 

oraz Obrońców Westerplatte w Nysie 

rozdział 60017 § 6050 

148 000,00 0,00 0,00 9 000,00 139 000,00 Zmniejszenie środków 

na zadaniu. 

4.  Budowa subregionalnego Centrum 

Przesiadkowego w Nysie w powiązaniu ze 

Szprychą nr 8 CPK 

rozdział 60095 § 6050 

11 690 351,99 2 364 613,34 700 000,00 0,00 12 390 351,99  Zwiększenie środków  

na zadaniu. 

5. Budowa trasy rowerowej 

na terenie Gminy Nysa 

rozdział 60095 § 6050 

150 000,00 0,00 24 000,00 0,00 174 000,00 Zwiększenie środków na zadaniu oraz 

zmiana zapisu 

w części opisowej – uwagach na: 

„Środki na opracowanie dokumentacji 

projektowej 

oraz dokumentacji związanej 

z uzyskaniem decyzji ZRID” 

 Turystyka 

dział 630 

      

6. Budowa witaczy na wjazdach 

do miasta Nysy 

rozdział 63003 § 6050 

90 273,68 65 000,00 0,00 25 000,00 65 273,68 Zmniejszenie środków  

na zadaniu. 

 Oświata i wychowanie  

dział 801 

      

7. Budowa sali gimnastycznej przy Zespole 

Szkolno - Przedszkolnym  

w Goświnowicach 

rozdział 80101 § 6050 

100 000,00 0,00 0,00 5 000,00 95 000,00 Zmniejszenie środków  

na zadaniu. 

8. Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej 0,00 0,00 190 000,00 0,00 190 000,00 Wprowadzenie nowego zadania. Środki 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1580



nr 10 z oddziałami integracyjnymi w Nysie 

przy 

ul. 11 Listopada 

rozdział 80101 § 6050 

na wymianę pokrycia dachu. 

9. Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej 

nr 3 w Nysie  

rozdział 80101 § 6050 

0,00 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00 Wprowadzenie nowego zadania. Środki 

na wymianę pokrycia dachu. 

10. Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej 

nr 5 w Nysie przy 

ul. Emilii Gierczak 

rozdział 80101 § 6050 

0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 Wprowadzenie nowego zadania. Środki 

na wymianę pokrycia dachu. 

11. Modernizacja budynku Przedszkola nr 8  

w Nysie  

rozdział 80104 § 6050 

0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 Wprowadzenie nowego zadania. Środki 

na wymianę instalacji kanalizacji 

sanitarnej w pomieszczeniu piwnicy. 

 Pomoc społeczna 

dział 852 

      

12. Rozbudowa i przebudowa Dziennego Domu 

Pobytu w Nysie  

rozdział 85202 § 6050 

300 000,00 0,00 0,00 6 000,00 294 000,00 Zmniejszenie środków 

na zadaniu. 

 Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

dział 900 

      

13. Stacja ładowania samochodów elektrycznych 

przy Urzędzie Miejskim w Nysie 

rozdział 90005 § 6050 

17 000,00 0,00 17 000,00 

fundusz ochrony 

środowiska 

17 000,00 17 000,00 

fundusz ochrony 

środowiska 

Zmiana źródła finansowania zadania. 

14. Bioróżnorodność bogactwem Gminy 

Głuchołazy, Gminy Nysa, Gminy Prudnik  

i Powiatu Prudnickiego 

rozdział 90008 § 6050 

310 000,00 107 946,40 129 000,00 

fundusz ochrony 

środowiska 

180 000,00 259 000,00 

w tym: 

129 000,00 

fundusz ochrony 

środowiska 

Zmniejszenie środków na zadaniu oraz 

zmiana źródła finansowania zadania. 

15. Przebudowa oświetlenia w mieście i gminie  

rozdział 90015 § 6050 

0,00 0,00 300 000,00 

fundusz ochrony 

środowiska 

0,00 300 000,00 

fundusz ochrony 

środowiska 

Wprowadzenie nowego zadania. Środki 

na realizację. 

16. Program działań w zakresie zapobiegania 

powodziom 

i podtopienieniom w rejonie 

rzeki Mora 

rozdział 90095 § 6050 

50 000,00 0,00 50 000,00 

fundusz ochrony 

środowiska 

50 000,00 50 000,00 

fundusz ochrony 

środowiska 

Zmiana źródła finansowania zadania. 

17. Zagospodarowanie Placu 

im. kardynała Stefana Wyszyńskiego w Nysie 

rozdział 90095 § 6050 

1 200 000,00 

w tym: 

1 100 000,00 

fundusz  

ochrony  

środowiska 

15,00 100 000,00 

fundusz ochrony 

środowiska 

100 000,00 1 200 000,00 

fundusz  

ochrony  

środowiska 

Zmiana źródła finansowania zadania. 

18. Budowa miejsc postojowych 2 025 456,37 15,00 235 456,37 235 456,37 2 025 456,37 Zmiana źródła finansowania zadania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1580



z ekonawierzchni przy 

ul. Wyspiańskiego w Nysie 

rozdział 90095 § 6050 

w tym 

1 790 000,00 

fundusz  

ochrony  

środowiska 

fundusz  

ochrony  

środowiska 

fundusz  

ochrony  

środowiska 

19. Zagospodarowanie placu przy skrzyżowaniu 

ul. Wyspiańskiego 

i Mostowej w Nysie 

rozdział 90095 § 6050 

900 000,00 

fundusz 

ochrony  

środowiska 

1 045,50 0,00 110 000,00 

fundusz 

ochrony  

środowiska 

790 000,00 

fundusz 

ochrony  

środowiska 

Zmniejszenie środków 

na zadaniu. 

 Kultura i ochrona dziedzictwa  

narodowego 

dział 921 

      

20. Wykonanie klimatyzacji 

w budynku Wiejskiego Centrum Kultury  

w Kopernikach 

rozdział 92109 § 6050 

30 000,00 

fundusz  

sołecki 

17 600,00 0,00 12 400,00 

fundusz  

sołecki 

17 600,00 

fundusz  

sołecki 

Zmniejszenie środków  

na zadaniu. 

 Kultura fizyczna 

dział 926 

      

21. Dostawa i montaż wiat 

dla zawodników na boisku sportowym  

w Jędrzychowie 

rozdział 92601 § 6050 

0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 Wprowadzenie nowego zadania. Środki 

na realizację zadania. 

22. Wymiana części poszycia dachowego wiaty  

i sceny 

na boisku sportowym w Wierzbięcicach 

rozdział 92601 § 6050 

0,00 0,00 19 430,10 

środki 

sołectwa 

0,00 19 430,10 

środki 

sołectwa 

Wprowadzenie nowego zadania. Środki 

na realizację zadania. 

23. Modernizacja oświetlenia parku rowerowego 

przy 

ul. Brodzińskiego w Nysie 

rozdział 92605 § 6050 

15 000,00 10 930,68 0,00 4 000,00 11 000,00 Zmniejszenie środków 

na zadaniu. 

24. Aktywizacja poprzez sport - rewitalizacja 

obszaru Obwałowań  

Wysokich oraz sali gimnastycznej w SP nr 10 

w Nysie 

rozdział 92695 § 6050 

1 342 084,94 0,00 0,00 0,00 1 342 084,94 Zmiana nazwy zadania 

z: „Aktywizacja sportowa 

- rewitalizacja obszaru Obwałowań 

Wysokich oraz sali gimnastycznej  

w SP 

nr 10 w Nysie”. 

25. Budowa siłowni zewnętrznej 

w Radzikowicach 

rozdział 92695 § 6050 

16 000,00 

w tym: 

14 000,00 

fundusz 

sołecki 

2 000,00 

środki  

sołectwa 

0,00 5 000,00 

dotacja 

0,00 21 000,00 

w tym: 

14 000,00 

fundusz 

sołecki 

2 000,00 

środki  

sołectwa 

5 000,00 

Zwiększenie środków 

na zadaniu. Dotacja celowa 

z Województwa Opolskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1580



dotacja 

26. Doposażenie placu zabaw 

w Złotogłowicach 

rozdział 92695 § 6050 

17 845,37 

fundusz 

sołecki 

0,00 5 000,00 

dotacja 

0,00 22 845,37 

w tym: 

17 845,37 

fundusz 

sołecki 

5 000,00 

dotacja 

Zwiększenie środków 

na zadaniu. Dotacja celowa 

z Województwa Opolskiego. 

27. Doposażenie placu zabaw 

w Rusocinie 

rozdział 92695 § 6050 

19 631,55 

w tym: 

18 631,55 

fundusz 

sołecki 

1 000,00 

środki  

sołectwa 

0,00 5 000,00 

dotacja 

0,00 24 631,55 

w tym: 

19 631,55 

w tym: 

18 631,55 

fundusz 

sołecki 

1 000,00 

środki  

sołectwa 

5 000,00 

dotacja 

Zwiększenie środków 

na zadaniu. Dotacja celowa 

z Województwa Opolskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1580



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr LVII/886/22 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 25 maja 2022 r. 

 
Dotacje na zadania gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych 

Lp. Jednostka dotowana Dział Rozdz. §  Budżet na 2022 rok Przeznaczenie dotacji 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe 1 512 239,00 
 

1 Powiat 758 75809 6620 

15 000,00 
Budowę chodnika przy drodze 

powiatowej w sołectwie Wierzbięcice 

6 000,00 
Budowę chodnika przy drodze 

powiatowej w sołectwie Lipowa 

50 000,00 
Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej w sołectwie Niwnica  

77 000,00 
Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej w sołectwie Złotogłowice  

2 Nyski Dom Kultury 921 92109 

2820 85 000,00 
Dotacja celowa na realizację projektu 

SOWA Centrum Nauki Kopernik 

6220 575 000,00 
Dotacja celowa na realizację projektu 

SOWA Centrum Nauki Kopernik 

6220 100 000,00 
Zakup nagłośnienia dla Nyskiego Domu 

Kultury 

3 

Miejska i Gminna 

Biblioteka Publiczna  

w Nysie 

921 92116 

2800 46 456,00 

Dotacja celowa na realizację projektu 

"Wzmocnienie mobilności  

i infrastruktury w zakresie turystyki 

kulturowej w regionach 

przygranicznych" 

2800 20 000,00 
Organizacja festiwalu literackiego 

MIEDZIANKA 

6220 174 000,00 

Dotacja celowa na realizację projektu 

"Wzmocnienie mobilności  

i infrastruktury w zakresie turystyki 

kulturowej w regionach 

przygranicznych" 

6220 363 783,00 
Dotacja celowa na remont pomieszczeń 

biblioteki oraz zakup wyposażenia 

Dotacje przedmiotowe 450 000,00 
 

1 
Centrum Integracji 

Społecznej 
851 85154 2650 450 000,00 

Prowadzenie działalności 

samorządowego zakładu budżetowego 

Dotacje podmiotowe 4 592 511,00 
 

1 Nyski Dom Kultury 921 92109 2480 2 235 000,00 Bieżąca działalność 

2 Biblioteki 921 92116 2480 

2 332 511,00 Bieżąca działalność 

25 000,00 

dotacja na realizacji na zadania 

biblioteki powiatowej 

Razem dotacje jednostek sektora 

finansów publicznych    
6 554 750,00 

 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe 3 120 810,00 
 

1 

organizacje pożytku 

publicznego wyłonione  

w konkursie 

750 75095 2360 75 000,00 

Program współpracy z organizacjami 

pozarządowymi - wsparcie 

instytucjonalne 

2 

Ochotnicza Straż 

Pożarna  

w Przełęku 

754 75412 6230 30 000,00 
Dofinansowanie zakupu lekkiego 

samochodu pożarniczego 

3 
Ochotnicza Straż 

Pożarna Wyszków Śląski 
754 75412 6230 50 000,00 

Wykonanie tynków i posadzki oraz 

zakup materiałów budowlanych 

niezbędnych w budowie budynku remizy 

OSP Wyszków Śląski 

4 

jednostki startujące  

w otwartym konkursie 

ofert 

630 63003 2360 

40 000,00 
Program współpracy z organizacjami 

pozarządowymi - ratownictwo wodne 

20 000,00 

Program współpracy  

z organizacjami pozarządowymi - 

turystyka i krajoznawstwo 

5 

podmioty startujące  

w otwartym konkursie 

ofert 

851 85153 2830 10 000,00 

Realizacja w 2022 r. zadań wynikających 

z Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1580



Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii dla Gminy Nysa rok 2022 - 

prowadzenie poradnictwa 

specjalistycznego dla osób zagrożonych 

uzależnieniami: od alkoholu, środków 

odurzających, substancji 

psychotropowych, środków zastępczych  

i nowych substancji psychoaktywnych, 

behawioralnymi ich rodzin/opiekunów 

oraz grona pedagogicznego 

6 

podmioty realizujące 

zadania publiczne  

z zakresu pożytku 

publicznego 

851 85154 2360 380 000,00 

Zlecanie realizacji zadań publicznych  

z zakresu przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom społecznym 

wynikających z GPPiRPA na 2022 r: 

prowadzenie pozalekcyjnych  

i pozaszkolnych zajęć dla dzieci  

i młodzieży, w tym będących 

integralnym elementem wybranych 

programów profilaktycznych, 

organizacja wypoczynku dla dzieci  

i młodzieży połączonego z warsztatami  

z zagadnień profilaktyki uzależnień,  

w tym półkolonii dla dzieci i młodzieży 

promujących zdrowy styl życia jako 

alternatywy dla uzależnień 

podmioty startujące  

w otwartym konkursie 

ofert 

851 85154 2830 40 000,00 

Realizacja w 2022 r. zadań wynikających 

z Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii dla Gminy Nysa rok 2022: 

prowadzenie poradnictwa 

specjalistycznego dla osób zagrożonych 

uzależnieniami: od alkoholu, środków 

odurzających, substancji 

psychotropowych, środków zastępczych  

i nowych substancji psychoaktywnych, 

behawioralnymi ich rodzin/opiekunów 

oraz grona pedagogicznego, udzielanie 

pomocy psychologicznej  

i prawnej skierowanej do rodzin,  

w których występują problemy 

uzależnień i przemocy 

7 

realizator programu 

polityki zdrowotnej 

wyłoniony  

w otwartym konkursie 

ofert 

851 85149 2780 70 000,00 

Realizacja w 2022 r. programu polityki 

zdrowotnej pn. "Świadczenie usług 

pielęgnacyjnych i pielęgniarskich oraz 

działalność rewalidacyjna  

i usprawniająca ruchowo w środowisku 

domowym osób chorych, 

niepełnosprawnych, samotnych  

i starszych" 

8 
Caritas Diecezji 

Opolskiej 
852 85203 2830 1 280 400,00 

Prowadzenie Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Nysie  

9 

podmioty realizujące 

zadania publiczne  

z zakresu pożytku 

publicznego 

852 85295 2360 10 000,00 

Zlecanie realizacji zadań publicznych na 

rzecz osób w wieku emerytalnym 

szczególnie poprzez realizację zadań na 

rzecz seniorów w Gminie Nysa ujętych  

w Programie na rzecz seniorów  

w Gminie Nysa na lata 2014 - 2023 

10 

podmioty realizujące 

zadania publiczne  

z zakresu pożytku 

publicznego 

853 85395 2360 10 000,00 

Zlecanie realizacji zadań publicznych  

w ramach Rocznego programu 

współpracy Gminy Nysa  

z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi uprawnionymi podmiotami na 

rok 2022 - promocja i organizacja 

wolontariatu  

11 

podmioty realizujące 

zadania publiczne  

z zakresu pożytku 

publicznego 

855 85504 2360 10 000,00 

Realizacja zadań wynikających  

z Gminnego Programu Wspierania 

Rodziny na lata 2021 - 2023 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1580



12 
 

900 90005 6230 200 000,00 Modernizacja ogrzewania 

13 

podmioty realizujące 

zadania publiczne  

z zakresu pożytku 

publicznego 

900 90095 2360 20 000,00 
Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona 

dziedzictwa przyrodniczego 

14 

organizacje pozarządowe 

realizujące program 

pożytku publicznego 

921 92105 2360 

10 000,00 

Ochrona dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego poprzez organizację imprez 

promujących i kultywujących 

dziedzictwo kulturowe lub tradycje 

ludowe 

65 000,00 Upowszechnianie kultury i sztuki 

1 710,00 
Współpraca międzynarodowa w zakresie 

kultury 

15 

jednostki startujące  

w otwartym konkursie 

ofert 

921 92105 2360 30 000,00 
Działalność wspomagająca rozwój 

wspólnot i społeczności lokalnych 

16 

jednostki niezaliczane do 

sektora finansów 

publicznych realizujące 

zadania z ustawy 

o ochronie zabytków  

i opieki nad zabytkami 

921 92120 2720 325 400,00 
Prace remontowe i konserwatorskie 

obiektów zabytkowych 

17 

organizacje pozarządowe 

realizujące program 

pożytku publicznego 

926 92605 2360 

8 000,00 
Upowszechnianie kultury fizycznej 

wśród osób z niepełnosprawnością 

40 000,00 
Prowadzenie współzawodnictwa 

sportowego w szkołach podstawowych 

25 000,00 

Organizacja i przeprowadzenie zajęć 

sportowo - rekreacyjnych dla dzieci  

i młodzieży z Gminy Nysa 

13 300,00 

Organizacja i przeprowadzenie imprez 

sportowych, rekreacyjnych lub sportowo 

- rekreacyjnych na terenie Gminy Nysa 

7 000,00 
Organizacja aktywności fizycznej dla 

osób starszych 

18 

organizacje pozarządowe 

realizujące zadania 

zlecone w zakresie 

kultury fizycznej  

i sportu 

926 92605 2820 350 000,00 

Projekt służący rozwojowi sportu na 

terenie Gminy Nysa w różnych 

dyscyplinach sportowych 

Dotacje podmiotowe 11 985 395,39 
 

1 
Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa  
801 80101 2540 1 099 892,00 

Bieżąca działalność placówek 

2 
Diecezjalna Szkoła 

Podstawowa 
801 80101 2540 967 934,00 

3 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

z Oddziałami 

Przedszkolnymi 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich  

w Domaszkowicach 

801 80101 2590 551 486,00 

4 
Szkoła Podstawowa  

w Przełęku 
801 80101 2590 570 096,00 

5 

Szkoła Podstawowa  

im. Gustawa Morcinka  

z oddziałem 

Przedszkolnym 

Stowarzyszenie  

"Nasza Lipowa" 

801 80101 2590 1 900 624,00 

6 
Prywatne Przedszkole 

"Smerf" 
801 80104 2540 384 030,00 

7 

Prywatne Przedszkole 

"Bajkowy Świat" Celina 

Lichnowska KARO 

801 80104 2540 754 610,00 

8 

Niepubliczne 

Przedszkole 

MINILANDIA 

801 80104 2540 523 182,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1580



Katarzyna 

Włodarkiewicz 

9 
Publiczne Przedszkole 

"Łobuziaki" 
801 80104 2590 1 092 972,00 

10 
Przedszkole  

w Przełęku  
801 80104 2590 142 086,00 

11 

Przedszkole  

w Lipowej 

Stowarzyszenie "Nasza 

Lipowa" 

801 80104 2590 437 650,00 

12 

Przedszkole  

w Domaszkowicach 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich 

801 80104 2590 228 514,00 

13 
Prywatne Przedszkole 

"Smerf" 
801 80149 2540 59 200,00 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

14 
Publiczne Przedszkole 

"Łobuziaki" 
801 80149 2590 163 400,00 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

15 

Przedszkole  

w Domaszkowicach 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich 

801 80149 2590 60 706,00 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

16 
Przedszkole  

w Przełęku  
801 80149 2590 72 000,00 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

17 

Niepubliczne 

Przedszkole 

MINILANDIA 

Katarzyna 

Włodarkiewicz 

801 80149 2540 119 906,00 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

18 
Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa  
801 80150 2540 489 400,00 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

19 
Diecezjalna Szkoła 

Podstawowa 
801 80150 2540 155 480,00 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

20 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

z oddziałami 

Przedszkolnymi 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich  

w Domaszkowicach 

801 80150 2590 162 100,00 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

21 
Szkoła Podstawowa  

w Przełęku 
801 80150 2590 498 430,00 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

22 

Szkoła Podstawowa  

im. Gustawa Morcinka  

z oddziałem 

Przedszkolnym 

Stowarzyszenie  

"Nasza Lipowa" 

801 80150 2590 608 610,00 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

23 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich im. św. 

Urszuli Ledóchowskiej, 

Domaszkowice 47  

801 80195 2590 246,00 

Realizacja dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi  

i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy  

24 
Szkoła Podstawowa  

w Przełęku 
801 80195 2590 578,00 

Realizacja dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi  

i uczniami będącymi obywatelami 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1580



Ukrainy  

25 
Prywatne Przedszkole 

"Smerf" 
854 85404 2540 12 320,00 

Bieżąca działalność placówek 

26 

Niepubliczne 

Przedszkole 

MINILANDIA 

Katarzyna 

Włodarkiewicz 

854 85404 2540 15 900,00 

27 

Przedszkole  

w Domaszkowicach 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich 

854 85404 2590 15 700,00 

28 
Przedszkole  

w Przełęku  
854 85404 2590 5 300,00 

29 

Przedszkole  

w Lipowej 

Stowarzyszenie "Nasza 

Lipowa" 

854 85404 2590 5 743,39 

30 
Publiczne Przedszkole 

"Łobuziaki" 
854 85404 2590 5 300,00 

31 
F.H.U Meteo "Żłobek 

Świat Malucha" 
855 85516 2580 78 000,00 

32 

Celina Lichnowska 

"KARO" Żłobek 

"Bajkowy Świat" 

855 85516 2580 264 000,00 

33 

Mtc Jolanta Korytko 

Niepubliczny Żłobek 

GROSZEK 

855 85516 2580 180 000,00 

34 

Katarzyna 

Włodarkiewicz 

Minilandia Żłobek 

"Minilandia"  

ul. Piłsudskiego 27 

855 85516 2580 240 000,00 

35 

Katarzyna 

Włodarkiewicz 

Minilandia Żłobek 

"Minilandia"  

ul. 3-go Maja 

855 85516 2580 120 000,00 

Razem dotacje spoza jednostek 

sektora finansów publicznych    
15 106 205,39 

 

RAZEM DOTACJE 
   

21 660 955,39 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 1580



Załącznik nr 4  

do uchwały nr LVII/886/22 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 25 maja 2022 r. 

 
 Fundusz Sołecki  

   Klasyfikacja   Plan  

 Rada Sołecka   na  

 

 2022 rok  

 Dział 600 Transport i łączność  

Ogółem wydatki  86 850,08  

w tym:  

 wydatki bieżące  -  

wydatki inwestycyjne  86 850,08  

Dział 60016 Drogi publiczne  

Ogółem wydatki  31 850,08  

w tym:  

 wydatki bieżące  -  

wydatki inwestycyjne  31 850,08  

w tym:  

 Wyszków Śląski - wydatki inwestycyjne  

 w tym: § 6050  31 850,08  

Dział 60017 Drogi wewnętrzne  

Ogółem wydatki  55 000,00  

w tym:  

 wydatki bieżące  -  

wydatki inwestycyjne  55 000,00  

w tym:  

 Iława - wydatki inwestycyjne  

 w tym: § 6050  15 000,00  

Kępnica - wydatki inwestycyjne  

 w tym: § 6050  10 000,00  

Niwnica - wydatki inwestycyjne  

 w tym: § 6050  30 000,00  

 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

Ogółem wydatki  24 403,68  

w tym:  

 wydatki bieżące  14 403,68  

wydatki inwestycyjne  10 000,00  

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne  

Ogółem wydatki  24 403,68  

w tym:  

 wydatki bieżące  14 403,68  

wydatki inwestycyjne  10 000,00  

w tym:  

 Kępnica - wydatki inwestycyjne  

 w tym: § 6060  10 000,00  

Koperniki - wydatki bieżące  

 w tym: § 4210  500,00  

Niwnica - wydatki bieżące  

 w tym: § 4210   6 903,68  

Regulice - wydatki bieżące  

 w tym: § 4210  2 000,00  

Regulice - wydatki bieżące  

 w tym: § 4300  5 000,00  

 Dział 801 Oświata i wychowanie  

Ogółem wydatki  

 w tym:  

 wydatki bieżące  500,00  

wydatki inwestycyjne  -  

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe  

 Ogółem wydatki  

 w tym:  

 wydatki bieżące  500,00  

wydatki inwestycyjne  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 1580



w tym:  

 Koperniki - wydatki bieżące  

 w tym: § 4240  500,00  

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Ogółem wydatki  195 311,04  

w tym:  

 wydatki bieżące  54 918,30  

wydatki inwestycyjne  140 392,74  

Rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi  

 Ogółem wydatki  

 w tym:  

 wydatki bieżące  1 600,00  

wydatki inwestycyjne  -  

w tym:  

 Koperniki - wydatki bieżące  

 w tym: § 4520  1 600,00  

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

Ogółem wydatki  139 511,36  

w tym:  

 wydatki bieżące  45 818,30  

wydatki inwestycyjne  93 693,06  

w tym:  

 Biała Nyska - wydatki inwestycyjne  

 w tym: § 6050  43 690,10  

Głębinów - wydatki bieżące  

 w tym: § 4210   752,80  

Goświnowice - wydatki bieżące  

 w tym: § 4170  12 000,00  

Iława - wydatki bieżące  

 w tym: § 4210  3 480,91  

Kępnica - wydatki inwestycyjne  

 w tym: § 6060 16 262,78  

Koperniki - wydatki bieżące 

 w tym: § 4210 1 300,00  

Koperniki - wydatki bieżące  

 w tym: § 4300  9 539,54  

Morów - wydatki inwestycyjne  

 w tym: § 6060  12 900,00  

Regulice - wydatki bieżące  

 w tym: § 4210  11 245,05  

Siestrzechowice - wydatki inwestycyjne  

 w tym: § 6050  20 840,18  

Skorochów - wydatki bieżące  

 w tym : § 4110  1 077,61  

Skorochów - wydatki bieżące  

 w tym: § 4120  153,58  

Skorochów - wydatki bieżące  

 w tym: § 4170  6 268,81  

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg  

Ogółem wydatki  49 199,68  

w tym:  

 wydatki bieżące  2 500,00  

wydatki inwestycyjne  46 699,68  

w tym:  

 Głębinów - wydatki inwestycyjne  

 w tym: § 6050  10 000,00  

Konradowa - wydatki inwestycyjne  

 w tym: § 6050  22 369,33  

Lipowa - wydatki inwestycyjne  

 w tym: § 6050  14 330,35  

Niwnica - wydatki bieżące  

 w tym: § 4300  2 500,00  

Rozdział 90095 Działalność pozostała  

Ogółem wydatki  5 000,00  

w tym:  

 wydatki bieżące  5 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 1580



wydatki inwestycyjne  -  

w tym:  

 Rusocin - wydatki bieżące  

 w tym : § 4300  5 000,00  

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Ogółem wydatki  153 171,50  

w tym:  

 wydatki bieżące  37 196,49  

wydatki inwestycyjne   115 975,01  

Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  

Ogółem wydatki  500,00  

w tym:  

  wydatki bieżące   500,00  

wydatki inwestycyjne  -  

w tym:  

 Koperniki - wydatki bieżące  

 w tym: § 4300   500,00  

Radzikowice - wydatki bieżące  

 w tym : § 4220  -  

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

Ogółem wydatki  134 871,50  

w tym:  

 wydatki bieżące  28 896,49  

wydatki inwestycyjne  105 975,01  

w tym:  

 Hajduki Nyskie - wydatki inwestycyjne  

 w tym: § 6050  39 889,06  

Koperniki - wydatki bieżące  

 w tym: § 4210  4 000,00  

Koperniki - wydatki bieżące  

 w tym: § 4260  3 000,00  

Koperniki - wydatki inwestycyjne  

 w tym : § 6050  17 600,00  

Lipowa - wydatki inwestycyjne  

 w tym: § 6050  14 330,36  

Morów - wydatki bieżące  

  w tym: § 4300  5 100,00  

Niwnica - wydatki bieżące  

 w tym: § 4210  2 000,00  

Niwnica - wydatki bieżące  

 w tym: § 4300  1 500,00  

Podkamień - wydatki inwestycyjne  

 w tym: § 6060  14 155,59  

Przełęk - wydatki inwestycyjne  

 w tym : § 6050  20 000,00  

Radzikowice - wydatki bieżące  

 w tym: § 4210  2 000,00  

Rusocin - wydatki bieżące  

 w tym: § 4210  -  

Skorochów - wydatki bieżące  

 w tym: § 4210   6 696,49  

Skorochów - wydatki bieżące  

 w tym: § 4300  4 600,00  

Rozdział 92195 Pozostała działalność  

 Ogółem wydatki  17 800,00  

w tym :  

 wydatki bieżące  7 800,00  

wydatki inwestycyjne  10 000,00  

w tym:  

 Głębinów - wydatki inwestycyjne  

 w tym: § 6050  10 000,00  

Goświnowice - wydatki bieżące  

 w tym: § 4300  6 000,00  

Regulice - wydatki bieżące  

 w tym: § 4210  1 800,00  

 Dział 926 Kultura fizyczna i sport  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 1580



Ogółem wydatki   257 155,13  

w tym:  

 wydatki bieżące   63 428,12  

wydatki inwestycyjne  193 727,01  

Rozdział 92601 Obiekty sportowe  

Ogółem wydatki  114 439,55  

w tym:  

 wydatki bieżące  49 603,44  

wydatki inwestycyjne  64 836,11  

w tym :  

 Domaszkowice - wydatki inwestycyjne  

 w tym: § 6050  35 694,81  

Goświnowice - wydatki bieżące  

 w tym: § 4110  -  

Goświnowice - wydatki bieżące  

 w tym: § 4120  -  

Goświnowice - wydatki bieżące  

 w tym: § 4170  16 000,00  

Goświnowice - wydatki bieżące  

 w tym: § 4260  9 690,10  

Hanuszów - wydatki bieżące  

 w tym: § 4210  5 000,00  

Hanuszów - wydatki bieżące  

 w tym: § 4300  9 942,01  

Koperniki - wydatki bieżące  

 w tym: § 4260  1 000,00  

Radzikowice - wydatki bieżące  

 w tym: § 4210  1 500,00  

Radzikowice - wydatki bieżące  

 w tym: § 4300  2 971,33  

Rusocin - wydatki bieżące  

 w tym: § 4260  3 500,00  

Wierzbięcice - wydatki inwestycyjne  

 w tym: § 6050  29 141,30  

Rozdział 92695 Pozostała działalność  

Ogółem wydatki  142 715,58  

w tym:  

 wydatki bieżące  13 824,68  

wydatki inwestycyjne  128 890,90  

w tym:  

 Jędrzychów - wydatki inwestycyjne  

 w tym: § 6050  43 690,10  

Morów - wydatki bieżące  

 w tym: § 4300   5 024,68  

Przełęk - wydatki inwestycyjne  

 w tym: § 6050  12 723,88  

Radzikowice - wydatki bieżące  

 w tym: § 4300  5 000,00  

Radzikowice - wydatki inwestycyjne  

 w tym: § 6050  14 000,00  

Regulice - wydatki bieżące  

 w tym: § 4210  1 800,00  

Rusocin - wydatki inwestycyjne  

 w tym: § 6050  18 631,55  

Skorochów - wydatki bieżące  

 w tym: § 4300  2 000,00  

Złotogłowice - wydatki inwestycyjne  

 w tym: § 6050  39 845,37  

Ogółem  717 391,43  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 1580


		2022-06-01T06:52:37+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




